



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 16, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 18, 2020
Created By	RITTMANN_P
Changed On	Mar 25, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032994210
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU Knorr Chicken powder bouillon 1kg PL
Estonian	KNORR Professional KANAPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional VISTAS BULJONS 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000126840/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN
English_EU	CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Vistas buljons

Ingredient List:

Sastāvdaļas: sāls, garšas pastiprinātāji (mononātrija glutamāts, dinātrija inozināts, dinātrija guanilāts), kartupeļu ciete, maltodekstrīns, aromatizētāji (satur **OLAS**), vistas tauki (3,33 %) [vistas tauki (3,32 %), antioksidants (rozmarīna ekstrakti)], vistas gaļas pulveris (1,07 %) [vistas gaļa (1,05 %), sāls, antioksidants (rozmarīna ekstrakti)], kurkuma¹. Var saturēt selerijas, graudaugus, kas satur lipekli, pienu, sinepes un soju. ¹No ilgtspējīgas lauksaimniecības.

Allergen\ Diet List:

Satur Olas/ Olu produkti.

Var saturēt selerijas, graudaugus, kas saturēt lipekli, pienu, sinepes un soju.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bez sastāvdaļām, kas satur lipekli
NON ARTWORK CLAIMS	PAL following Vital2 rules



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Iepakojuma saturu ieber 67 litros karsta ūdens un samaisa. Vāra uz lēnas uguns 2 minūtes. Lai pagatavotu 1 litru buljona, pievienot 15 g produkta 1 litram karsta ūdens.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/ Produkts/ Toode Vandenas/ Ūdens/ Vesi 15 G + 1 L = 1 L 1000 G + 67 L = 67 L
OTHER	(FoP) MAKES 67 L 15 g / l
OTHER	Neto daudzums: 1 kg e
OTHER	(FoP) BASIC LINE
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml pagatavota produkta Energētiskā vērtība kJ / kcal Tauki g tostarp piesātinātās taukskābes g Ogļhidrāti g tostarp cukuri g Šķiedrvielas g Olbaltumvielas g Sāls g
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām:
STORAGE	Glabāt sausā, vēsā un tumšā vietā.
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES BEZ KONSERVANTIEM
INGREDIENT LIST	NO COLOURS BEZ KRĀSVIELĀM
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija Tel.: 80 200 990.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Energētiskā vērtība	689 kJ
Energētiskā vērtība	180 kcal
Tauki	3,8 g
tostarp piesātinātās taukskābes	1,2 g
Ogļhidrāti	22 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

tostarp cukuri	0,7 g
Šķiedrvielas	< 0,5 g
Olbaltumvielas	15 g
Sāls	56,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 101 g [100 ml] [3]	Per 253 g [250 ml] [4] [5]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 253 g [250 ml] [6]
Enerģētiskā vērtība	< 17 kJ	< 17 kJ	26 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	< 4 kcal	< 4 kcal	7 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās tauskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	< 0,5 g	< 0,5 g	0,8 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sāls	0,85 g	0,85 g	2,1 g	35 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 101 g (As Prepared)

Statements :

[3] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 253 g (As Prepared)

Statements :

[4] Porcija

[5] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 253 g (As Prepared)

Statements :

[6] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

End of CUC Product Information Record

200000126840/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000064527/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Apr 6, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN